[image: image1.png]Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide

Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças

Superintendência de Aquisições e Contratos

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020/SES/MT

Processo n. 543064/2019
A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que a licitação em epígrafe, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada no fornecimento (venda) de reagentes (TESTES) para realização de EXAMES DE COAGULAÇÃO, com a disponibilização do EQUIPAMENTOS DE COAGULAÇÃO SANGUÍNEA em regime de comodato, a fim de atender o setor de Coagulopatias do MTHemocentro e consequentemente à Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”, cuja data de abertura está agendada para ocorrer no dia 16/04/2019 às 09h00min (horário local), será SUSPENSA para análise de impugnações ao edital. Adendo e Nova data será agendada posteriormente. Contato: (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Aquisições.

               Cuiabá-MT, 14 de abril de 2020.

Camila Fernanda Antunes
Pregoeira Oficial
Portaria Conjunta Nº. 005/2020/SEPLAG/SES/MT

Original assinado nos autos
[image: image1.png]